ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-THĐL
	       Tân Minh, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: “Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho                           trường Tiểu học Đoàn Lập”
 Thuộc phương án: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 do Quốc hội ban hành ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các quy định hiện hành;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-THĐL ngày 20/8/2025 của Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập về việc phê duyệt phương án và kế hoạch lựa chọn nhà thầu phương án cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-THĐL ngày 25/8/2025 của Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Lập về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập;

Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu ngày 03/9/2025 của Công ty cổ phần tư vấn đấu thầu Đất Cảng;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập thuộc phương án Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:
 - Thông báo số 18/TB-THĐL ngày 26/8/2025 về Thông báo mời thầu gói thầu cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho học sinh trường Tiểu học Đoàn Lập;

- Tên gói thầu: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập.
· Giá gói thầu: 3.120.000.000 VND.
· Tên chủ đầu tư: Tiểu học Đoàn Lập.
· Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước/không qua mạng.
· Loại hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh.
· Thời gian thực hiện gói thầu: 09 tháng.
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

	STT
	Tên nhà thầu
	Mã số thuế
	Giá dự thầu (VND)
	Giá dự thầu sau hiệu chỉnh sai lệch thừa (nếu có), giảm giá (nếu có) (VND)
	Giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Các nội dung khác (nếu có)

	1
	Công ty TNHH  phát triển và thương mại thực phẩm Hải Phòng
	0202185258
	2.808.000.000
	2.808.000.000
	2.808.000.000
	09 tháng
	09 tháng

3.Thông tin các nhà thầu không trúng thầu:
	STT
	Tên nhà thầu
	Mã số thuế
	Giá dự thầu (VND)
	Giá dự thầu sau hiệu chỉnh sai lệch thừa (nếu có), giảm giá (nếu có) (VND)
	Giá trúng thầu (VND)
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Các nội dung khác (nếu có)

	1
	Công ty TNHH chế biến và cung cấp thực phẩm Hoa Phượng
	0202042644
	2.912.000.000
	2.912.000.000
	2.912.000.000
	09 tháng
	09 tháng

Điều 2. Tổ chức thực hiện
Bộ phận Kế toán trường Tiểu học Đoàn Lập căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bộ phận Kế toán trường Tiểu học Đoàn Lập và các bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BPKT.

	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Thị Minh

PAGE
2